

پس از نبرد؛ انسجام ملی، ضامن آرامش و بازسازی

ادامه از صفحه یک: یک ملت یک‌صدا، قبرتمندترین پیام به جهان است. ایران از آرمونی بزرگ، بار دیگر توانمندی‌های دفاعی، امنیتی و مردمی خود را به نمایش گذاشت. اما تجربه تاریخی نشان داده است که عبور موفق از روزهای پس از بحران، نیازمند عقلانیت، منافعیت، گفت‌وگو و مشارکت همه‌جانبه است. اگر روحیه مردم حفظ شود، اگر انسجام ملی تقویت گردد، اگر صلابت همه گروه‌ها شنیده شود، و اگر تصمیمات کلان کشور با درایت و توجه به نیازهای واقعی جامعه اتخاذ شود، ایران نه‌تنها از این بحران عبور می‌کند، بلکه یکی‌تر از گذشته ظاهر خواهد شد.

وحدت کشورهای اسلامی مؤثر ترین راهکار رفع تهدیدهاست

رئیس‌جمهور در دیدار نخست‌وزیر پاکستان گفت: تقویت و گسترش روابط و همکاری‌ها با کشورهای همسایه و اسلامی موضع اصولی جمهوری اسلامی ایران است که دولت بنده نیز اهتمام ویژه‌ای به آن داشته است.

به گزارش صلیب‌سودا، رئیس‌جمهور در سفر به جمهوری آذربایجان به‌منظور شرکت در هفدهمین نشست سران سازمان همکاری‌های اقتصادی (اگو)، در دیدار آقای «شهپاز شریف» نخست‌وزیر پاکستان ضمن تشکر از مواضع قاطع این کشور در محکومیت تجاوزات رژیم صهیونیستی به کشورمان، از تحرکات دیپلماتیک این کشور در این مسیر نیز قدردانی کرد.

پزشکیان، وحدت و انسجام کشورهای اسلامی را مؤثرترین راهکار برای رفع هر گونه تهدید علیه آنها از سوی کشورهای زیاده‌خواه عنوان کرد و اظهار داشت: تقویت و گسترش روابط و همکاری‌ها با کشورهای همسایه و اسلامی موضع اصولی جمهوری اسلامی ایران است که دولت‌بنده نیز اهتمام ویژه‌ای به آن داشته است. درحین‌حال همواره اعلام کردیم که آماده رفع اختلافات بر سر میز مذاکره هستیم. نخست‌وزیر پاکستان نیز در این دیدار بدست حکومت دواره تجاوزات رژیم صهیونیستی به ایران، بر حق کشورمان در دفاع از خود تأکید و از موضع جمهوری اسلامی ایران درباره تلاش برای رفع مسائل از طریق مذاکره حمایت کرد.

مسعود پزشکیان و شهپاز شریف در این دیدار همچنین با اشاره به زمینه‌های فراوان برای گسترش همکاری‌ها و افزایش تعاملات میان دو کشور، به‌خصوص در زمینه روابط اقتصادی و تجاری‌فی‌مابین، بر ضرورت اهتمام بیشتر به این مسئله از سوی مسئولان مربوط در ایران و پاکستان تأکید کردند.

نوآوری‌های خلاقانه ایرانیان در برابر معماهای امنیتی

عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس هفتم گفت: ایرانیان از عصر هخامنشیان تا امروز همواره در برابر معماهای امنیتی نوآوری‌های خلاقانه‌داشتند. یکی از این نوآوری‌ها در جنگ ۱۲ روزه اتفاق افتاد.

علی احمدی در گفت‌وگو با ایسنا اظهار کرد: دشمن صهیونیستی بر اساس اصل غافلگیری به‌صورت هم‌زمان و گسترده فرماندهان ارشد سپاه پاسداران و دانشمندان هسته‌ای کشورمان را هدف قرارداد و با زدن سایت‌های پدافندی سبی در اخلاقل در نظام فرماندهی و کنترل نیروهای مسلح ناشت تا از این طریق بتواند موجب ازهم‌پاشیدن نظام تصمیم‌گیری ایران و ازهم‌پاشیدگی انسجام اجتماعی و همبستگی ملی شود.

عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس هفتم گفت: محاسبه دشمن این بود که با عوامل نفوذی سازماندهی شده خود در داخل ایران هم‌زمان با زدن فرماندهان نظامی و هرچومرج به وجود آمده سلسله اغتشاشات دامنه‌داری را در استان‌های غربی، جنوب غربی و جنوب شرقی انجام دهد.

آنان این طور برداشت کرده بودند بود که شاکاف به وجود آمده و اکنون بهترین زمان برای همراه‌کردن طیف وسیعی از مردم با خودشان است یا در محاسباتشان این طور فرض می‌کردند که با حمله به ایران حداقل اتفاقی که می‌افتد این است که بخش قابل‌ملاحظه‌ای از بنده اجتماعی ایران به‌صورت خنثی نظاره‌گر ماجرا خواهند بود. نماینده مردم ممسنی در مجلس هفتم ادامه داد:

واکنش حمایت‌گرانه مردم از نظام و فرماندهان کشور همه محاسبات صهیونیست‌ها و آمریکایی‌ها را به هم ریخت. ایرانیان از عصر هخامنشیان تا امروز همواره در برابر معماهای امنیتی نوآوری‌های خلاقانه داشتند. یکی از این نوآوری‌ها در جنگ ۱۲ روزه اتفاق افتاد. در این جنگ موافقان و مخالفان نظام حتی اپوزیسیون داخلی و خارجی و همه جریان‌های فکری و قومی به‌استثنای تعدادی مزبور و وطن‌فروش تشخیص دادند در این معمای امنیتی کین ایران و هویت ایرانی در معرض خطر قرار دارد. نوآوری خاص ایرانیان را در اتحاد و همبستگی ملی نشان دادند و در برابر متجاوزان منسجم و متحد شدند.

او گفت: همراهی و همدلی و همگامی مردم ایران از هر قشر، طایفه و گرایش فکری و مذهبی محاسبات دشمن را به کل باطل کرد. این مسئله نشان می‌دهد در هر زمانی که مردم به میدان آمدند و حاکمیت به آنها بها داد و از مردم خواست مشکلات و محاسبات امنیتی را حل کنند جواب مناسب و در خوری گرفت به‌نحوی‌که در مشکلات و چالش‌های عمیق موفق شد دفاع مقدس از بزرگ‌ترین و شهیدوترین بزرگراه‌هایی بود که حضور همه طبقات مردم در میدان موجب موفقیت نظام و شکست دشمنان ایران شد.

مراسم عزاداری شب عاشورا با حضور رهبر انقلاب در حسینیه امام خمینی (ره) برگزار شد. رهبر معظم انقلاب در حسینیه امام خمینی (ره) برگزار شد. رهبر معظم انقلاب اسلامی در مراسم عزاداری حسینیه امام خمینی شرکت کردند، حضوری که از دید چهره‌های سیاسی و رسانه‌های جهان به‌مثابه پیام امنیتی و نمادین برای همبستگی ملی، وحدت و ایستادگی در برابر تهدیدات خارجی تلقی شده است. **کاواکنش چهره‌ها بسه حضور رهبر انقلاب در مراسم عزاداری شب عاشورا**

چهره‌های سیاسی در شبکه‌های اجتماعی نسبت به حضور رهبر معظم انقلاب در مراسم عزاداری شب عاشورای حسینی در حسینیه امام خمینی واکنش‌های مختلفی نشان دادند. مسعود پزشکیان رئیس‌جمهور در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: «حسینیه «ایران» تا همیشه جاودان و پابرجاست، در روح و جان من می‌مانی ای وطن محمدباقر قالیباف رئیس مجلس شورای اسلامی در شبکه اجتماعی ایکس از حضور رهبر انقلاب در مراسم عزاداری شب عاشورای حسینی در حسینیه امام خمینی واکنش‌های مختلفی نشان دادند.

مسعود پزشکیان رئیس‌جمهور در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: «حسینیه «ایران» تا همیشه جاودان و پابرجاست، در روح و جان من می‌مانی ای وطن محمدباقر قالیباف رئیس مجلس شورای اسلامی در شبکه اجتماعی ایکس از حضور رهبر انقلاب استقبال کرد.

مهدی فضایی عضو دفتر حفظ و نشر آثار رهبر انقلاب هم چنین متنی را در شبکه اجتماعی ایکس نگارش کرد:« آقا آمدند: حسینیه امام خمینی (ره) منقصر شد! امواج این انفجار تل‌اویسو و کاخ‌سفید را درخواهندوردید! انفجار دلدادگی، عشق و وصال مردم به رهبرشان. شب عاشورای امسال تاریخی شد.» سید عباس عراقچی وزیر امور خارجه هم در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: «زیارتین تصویری که بعد از رسیدن به برزیل (برای شرکت در اجلاس سران بریکس) دیدم، با تو می‌شود دل به دریا زد.» ارشاد اسلامی و از چهره‌های سیاسی مطرح در شبکه اجتماعی ایکس نسبت به حضور رهبر انقلاب واکنش نشان داد. «مبارک باد این خردمندی ناب در سوگ سالار شهیدان امام حسین و برادران و فرزندان و یارانش. صلوات الله علیهم این هم سرود وطن سرود ایران در شب عاشورا در حضور امام خامن‌های حفظه‌الله تعالی بیهنه»

صادق خرازی معاون اسبق وزیر خارجه و فعال سیاسی اصلاح‌طلب نیز در شبکه اجتماعی اینستاگرام از حضور رهبر انقلاب در مراسم عزاداری شب عاشورا خبر داد و از آن استقبال کرد.

محمدجواد آذری جهرمی وزیر پیشین ارتباطات و فناوری اطلاعات هم در شبکه اجتماعی ایکس از حضور رهبر انقلاب با عنوان «هویت حیدری» یادکرد. علی باقری فعال سیاسی اصلاح‌طلب در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: فرمانده کل قوای ایران، در نبرد دفاعی پیروز در برابر جنگ ترکیبی دشمنان وحدت و یکپارچگی ایران، با حضورش در جمع عزاران شب عاشورا، تداوم راه پیموده شده چند ماه اخیر، از مقاومت، تدبیر و همراهی حاکمیت و ملت را برای حفظ منافع ملی نوید داد.

رویداد

مراسم عزاداری شب عاشورا با حضور رهبر انقلاب برگزار شد

ای ایران بخوان



مجتبی زارعی نماینده مردم تهران هم در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: «دیو چو بمیرد فرشته در آید!» اسماعیل بقایی سخنگوی وزارت خارجه هم در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: «بخوان برای ایران تاریخ‌نگاران خواهند نوشت: محرم ۱۴۰۴ نیلور توسلی زیبا به حماسه‌ای ۱۴۰۰ساله برای پاسداری از حرم ایران شد و آیندگان خواهند خواند: شب عاشورای ۱۴۰۴ نقطه جوش یگانگی ایران و اسلام علوی شد، وقتی فرزند علی (ع) از مداح خواست: ای ایران بخوان.

مهدی محمدی مشاور رئیس مجلس نیز با انتشار تصویری از رهبر انقلاب در شبکه اجتماعی از ایشان با عنوان «جان ایران» یاد کرد.

محمد سعید احدیان دستیار رئیس مجلس هم در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: «هو امشب روح دوباره به کالبد ایران دمیده شد» مالک شریعتی نیاسر نماینده مردم تهران هم چنین مطلبی را در شبکه اجتماعی ایکس منتشر کرد. «وَ اِنْ یَکَادِ یُخَوَّنِید و در فراز کنید امام خامن‌ای الحمدله علی نعمته اللهم احفظ و انصر نایب حجتک»

مهرداد بزرپاش وزیر سابق راه، مسکن و شهرسازی در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: لاجول و لا قوه الا بالله العلی‌ العظیم..ای میهن خدایی صحن امام رضایی ایران ذوالفقار و ایران عاشورایی..

سعید آچرلو فعال سیاسی اصول‌گرا و روزنامه‌نگار هم در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: شب عاشورای ۰۴ شمس، تاریخی شد. دل‌وچان دوستان ایران تازه شد، دشمنان در خود فرورفتند. «ای ایران» حاج محمود به توصیه رهبری، نمادی شد از پیوند ایران و تشیع تا راه بر دوگانه سازان امت/ملت‌بند. بنده صالح خدا، نماد اقتدار و شجاعت ایرانیان است. عمرشان طولانی و سایه‌شان مستدام باد

اما این حضور برای رسانه‌ها هم بسیار بااهمیت بود

پایان دادن به اختلافات با همدلی



به زن‌ها و کودکان نیز رحم نمی‌کند، کشور عزیز ما را مورد تجاوز وحشیانه خود قرار داده است و در یک جنگ ترکیبی اهداف شومی را دنبال می‌کند که به لطف الهی این مکر و حيله به خودشان برخورد گشت و ملت بزرگ ما ققنوس‌وار از خاکستر این جنایت‌های دمنشانه دوباره به پرواز درخواهد آمد. نماینده مردم شیراز در مجلس افزود:

آنچه برای ما در این شرایط حائز اهمیت است وحدت و انسجام ملی حول محور ولایت‌فقیه و رهبر فرزانه انقلاب اسلامی است.

امروز روز امتحان بزرگ دیگری برای ملت ماست تا از این پیچ تاریخی نیز به‌سلامت عبور کنیم.

کا تلاش برای ایجاد فضای گفت‌وگوی ملی در جلسه
عزیزی تأکید کرد: وظیفه تکتک نخیشان، مسئولان، تصمیم‌سازان و تصمیم‌گیران جامعه در شرایط فعلی تلاش برای ایجاد این همدلی و گفت‌وگو است. رئیس کمیسیون امنیت ملی مجلس ادامه داد: امروز که چهره واقعی رژیم صهیونیستی و آمریکا برای همه ما رو شده و به‌اصطلاح دست چپنی از زیر دستکش مخملین بیرون آمده، این رژیم جلاد که

تلفن ارتباط خوانندگان: ۳۶۲۹۳۷۵۰

رویداد

www.esfahanemrooz.ir
info@esfahanemrooz.ir

خبر

ضرورت ساماندهی اتباع بیگانه

لایحه ساختار، وظایف و اختیارات سازمان ملی مهاجرت در حالی اسفند سال گذشته در مجلس اعلام وصول شد که پس از حمله رژیم صهیونیستی به کشورمان، دولت و مجلس بیش از گذشته نسبت به ساماندهی اتباع بیگانه اصرار دارند.

به گزارش ایرنا، تجاوز رژیم صهیونیستی در بامداد جمعه ۲۳ خردادماه ۱۴۰۴ به کشورمان سبب شد برخی از فرماندهان، دانشمندان هسته‌ای و مردم میهن عزیز به شهادت برسند.

این تجاوز هرچند که با پاسخ محکم و دندان‌شکن نیروهای مقتدر جمهوری اسلامی ایران از همان روز اول تجاوز همراه بود و رژیم صهیونیستی را پس از ۱۲ روز جنگ تحمیلی، وادار به اعلام طرح اتش‌بس کرد، اما در جریان و پس از جنگ تحمیلی، دست‌داشتن برخی از اتباع در جاسوسی برای رژیم صهیونیستی یا انجام اقدام تروریستی و ساخت پهناید انتحاری برای دشمن، محرز شد که تعدادی از آنها هم توسط دستگاه‌های اطلاعاتی و نظامی دستگیر شدند.

این در حالی است که بنا بر اعلام مسئولان کشور حدود ۶ میلیون تبعه خارجی به‌صورت مجاز و غیرمجاز در کشور حضور دارند که بیشتر آنها مهاجران افغان هستند و این شرایط سبب شد مجلس شورای اسلامی موضوع ساماندهی اتباع غیرمجاز را در دستور کار قرار دهد. بر همین اساس، دولت چهاردهم لایحه ساختار، وظایف و اختیارات سازمان ملی مهاجرت را ۲۸ بهمن‌ماه ۱۴۰۳ به مجلس ارسال کرد و در ۱۵ اسفندماه ۱۴۰۳ این لایحه در صحن علنی مجلس اعلام وصول شد. طبق این لایحه سازمان ملی مهاجرت تشکیل خواهد شد و این سازمان مسئولیت هماهنگی بین دستگاهی، مدیریت چالش‌های مرتبط با مهاجرت، برخورد با مهاجرت غیرقانونی و ارائه خدمات مرتبط به اتباع خارجی را بر عهده خواهد گرفت.

از جمله وظایف این سازمان می‌توان به تدوین سند راهبرد ملی مهاجرت، تعامل با سازمان‌های بین‌المللی، ایجاد سامانه ملی ثبت اطلاعات مهاجرین، ساماندهی اردوگاه‌های مراقبتی و مهمان‌شهرها و صدور شناسه و کارت شناسایی برای مهاجرین اشاره کرد. در این لایحه، شورای سیاست‌گذاری و هماهنگی امور مهاجرین و اتباع خارجی به حضور مقامات عالی‌رتبه کشور از جمله وزرای کشور، اطلاعات، امور خارجه، آموزش‌وپرورش، تعاون و همچنین فرماندهان سپاه و نیروی انتظامی تشکیل خواهد شد. وظیفه این شورا، سیاست‌گذاری و نظارت کلان بر موضوعات مرتبط با مهاجرت در کشور است. طبق ماده ۹ لایحه، همه اطلاعات مهاجرین باید طی سه ماه از تصویب قانون به‌صورت یکپارچه در سامانه ملی ثبت و در اختیار دستگاه‌های اجرایی قرار گیرد. همچنین بر اساس ماده ۱۰، سازمان تابع قوانین مؤسسات دولتی خواهد بود. این لایحه در راستای اجرای قانون برنامه هفتم توسعه و تحقق سیاست‌های کلی نظام در حوزه مهاجرت تهیه شده است و طبق نظر اداره تدوین قوانین مجلس، با اصول قانون اساسی و سند چشم‌انداز منابرتی ندارد.

کا رشد آمار دستگیری اتباع خارجی غیرمجاز در مقایسه با ماه‌های گذشته

محمدصادق معتمدیان سوم تیرماه امسال نیز درباره وضعیت اتباع غیرمجاز در استان تهران، اظهار کرد: حضور بی‌نظمی و گسترده برخی اتباع خارجی غیرمجاز در سال‌های اخیر موجب بروز نگرانی‌هایی در حوزه اشتغال، امنیت اجتماعی و خدمات عمومی شده است. به همین دلیل میزان دستگیری اتباع غیرمجاز نسبت به گذشته تا چهار برابر افزایش‌یافته و این افراد پس از شناسایی و جمع‌آوری، با حفظ کرامت انسانی به کشورهای مبدأ بازگردانده می‌شوند.

کا برخی از موارد نفوذ دشمن از طریق اتباع رخداده است

اسکندر مؤمنی وزیر کشور نیز ۶ تیرماه ۱۴۰۴ یکی از اولویت‌های اصلی خود را ساماندهی اتباع بیگانه عنوان کرد و گفت: به این موضوع نباید با افراط‌تقریض نگریسته شود. اتباع می‌تواند فرصت باشند که تهدید امنیتی یا اقمیت این کشور را در نظر ظرفیت و توان، کشور ما نمی‌تواند پذیرای این حجم از اتباع باشد. هیچ کجای دنیا مثل ایران تا این اندازه میزان اتباع خارجی نیست، به‌طوری‌که می‌توانند آزادانه وارد شوند و در همه عرصه‌ها فعال باشند. ما با ستیز و تنش با همسایگان مخافیم اما این بدان معنا نیست که هر فردی به هر شکلی بخواهد وارد کشور شود. او با بیان اینکه برخی از موارد نفوذ دشمن از طریق اتباع رخ می‌دهد، یادآوری کرد: برخی از موارد نگران‌کننده، نیروهای بیگانه بودند که موجب اتباع این‌گونه نیستند. ما انسان‌های شریف زیادی در میان آن‌ها داریم، اما بخشی هم با اهداف خاص وارد شدند، به‌ویژه در دو سه سال اخیر و همین‌جاست که ضرورت ساماندهی روشن می‌شود. وزیر کشور تأکید کرد: تشکیل سازمان ملی مهاجرت در قانون برنامه هفتم توسعه مصوب شده، دولت آن را نهایی کرده و از یک ماه پیش در مجلس مانده است. خواش من از نمایندگان این است که این لایحه را در اولویت بگذارند. این قانون از قوانین حیاتی کشور است، چون به‌صورت مستقیم با ساختار جمعیتی، اقتصادی، امنیتی و حتی هویتی ما در ارتباط است.